
Protokół nr 22 

 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 
 

w dniu 16.11.2021  r. 

 

 

Obecność członków komisji jak w karcie obecności. 

Zaproszeni goście Skarbnik Alina Kowalska i Beata Janiszewska. 

 

 

Posiedzenie dotyczyło  sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku, oraz 

wydatkowania środków na promocję miasta Solec Kujawski. 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy nadzoruje pracę Biura Promocji. 

 

Zadania  Biura Promocji: 

1) promowanie gminy oraz kształtowanie jej wizerunku, 

2) przygotowywanie i realizacja działań promocyjnych, 

3) organizacja udziału w targach i wystawach, 

4) współpraca z podmiotami zewnętrznymi w zakresie przygotowywania wydawnictw, 

zakupu materiałów promocyjnych, wystawienniczych, 

5) prowadzenie spraw z zakresu kontaktów zagranicznych gminy, 

6) prowadzenie spraw związanych z kulturą i turystyką. 

7) integracja społeczności lokalnej ( pikniki, festyny, wydawnictwa ) 

 Promocja gminy   w 2021 roku: 

 1. Zorganizowano  „Dożynki  Gminne”  z  występem  gwiazdy wieczoru Kamilem  

Bednarkiem.  Koncert  został  dofinansowany  ze  środków  samorządu  Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego w wysokości 70.000 zł.  Podczas dożynek:  

• sfinansowano  atrakcje  dla  dzieci  w  postaci  waty  cukrowej  i  dmuchanego  parku  

rozrywki,  

• Zorganizowano  i  rozstrzygnięto  konkurs  na  najpiękniejszą  kompozycję  

dożynkową. Uczestnicy konkursu otrzymali nagrody w formie czeków.   

2. Zorganizowano  dla  mieszkańców  gminy  piknik  strzelecki  połączony  z  zawodami  

strzeleckimi. Dla uczestników ufundowano wartościowe nagrody.  

3. Uczestniczono w projekcie zainicjowanym przez Stowarzyszenie Metropolia Bydgoszcz  

„Rowerowa  Stolica  Polski”. Nasze  mieszkanki  przejechały  rowerem  najwięcej  

kilometrów.   

4. Zorganizowano  spotkanie  dla  uczestników  spływu  kajakowego  zorganizowanego  z  

okazji 100 lecia powrotu samorządów do Polski.  

5. Jak  co  roku,  przyjęto  w  Solcu  Kujawskim  uczestników  Międzynarodowego  Spływu  

Kajakowego, przygotowując okolicznościowe spotkanie i koncert.   

6. Przygotowano  materiały  celem  promocji  gminy  w  okolicznościowej  kronice   

dotyczącej   obchodów  100  rocznicy  powrotu  Kujaw  i  Pomorza  do  Wolnej  Polski,  



wydanej na zlecenie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

7. Przygotowano i złożono do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  wniosek  

na  najpiękniejszy  witacz  dożynkowy.  Jego  autorem  jest  Sołectwo  Otorowo  –  

Makowiska.   

8. Przeprowadzono  procedurę  związaną  z  naborem  uczestników  i  trenerów  w  ramach  

projektu „Zapobiegamy Upadkom Seniorów w Województwie Kujawsko-Pomorskim.  

Do projektu zgłosiło się 46 seniorów, którzy uczestniczyć będą w zajęciach trzy razy w  

tygodniu (dwa razy na hali sportowej, 1 raz na basenie) przez najbliższe trzy miesiące.   

9. Rozpoczęto  realizację  projektu  – szczepienia przeciw pneumokokom. W ramach  

projektu zaszczepionych zostanie 20 osób powyżej 65 roku życia.   

10. W ramach promocji szczepień na terenie naszej gminy, zamówiono gadżety promocyjne  

i rolap promujący szczepienia oraz  nagrano film promujący szczepienia.   

11. Włączono się  aktywnie  w  projekt  „Tydzień  Bezpłatnych  Badań  Słuchu”  dla  

mieszkańców naszej gminy.   

12. Do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego sporządzono inwentaryzację grobów wojennych  

zlokalizowanych na soleckich cmentarzach.  

13. Przy grobach wojennych zamontowano tabliczki patronackie.    

14. Na  cmentarzach:  przy  ul.  Toruńskiej,  w  Chrośnie,  w  Otorowie  –  Makowiskach,  na  

Rudach, w Przyłubiu zamontowano tablice pamiątkowo – informacyjne.   

15. Przeprowadzono  remont  Mogiły  Zbiorowej  Pomordowanych,  zlokalizowanej  na  

cmentarzu przy ul. 23 Stycznia.   

16. Zorganizowano dla Kół Gospodyń Wiejskich warsztaty z pieczenia chleba.   

17. Zorganizowano dla Kół Gospodyń Wiejskich wycieczkę do Grudziądza.   

 

 W 2021 roku na promocje przeznaczono ok 293 tysiące zł,  do tej pory wydatkowano 166157 

zł. Największym wydarzeniem promocyjnym w 2021 roku była organizacja Dożynek. Była to 

jedyna impreza masowa. Wojewoda  Kujawskopomorski dofinansował tę imprezę w 

wysokości 70 tyś złotych. Ze względu na  pandemię Dni Solca w 2021 roku zostały 

odwołane. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

Mariusz Damrat  

 


